CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃONº 76 1/2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora VILMA VERI BOLLINI,
viúva de sr. Alcebides Bollini e genitora dos filhos Andre e Deise Bollini. Requeremos
que seja oficiada a Família enlutada, dando ciência deste ato.

o

Sala das Sessões, 20. de novembro de 2017.
ué )

Pá de
sem, 1º ( As

Rubens Pereira dos Santos

Vereador

Ohhina Soto